
General Conjunta

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 36 San Matías Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 1 36.50 03:41
2 34 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano VETCM 1 36.50 03:41
3 97 Torres Naveira, Angel Independiente SENM 1 37.18 03:44
4 99 Rodríguez Rodríguez, Valentin Jaramugos y Jumentos VETCM 2 37.46 03:47
5 80 Domínguez García, Alberto Independiente SENM 2 38.21 03:50
6 86 San Matias Ramajo, Antonio Independiente VETBM 2 38.22 03:50
7 40 Martín Hernández, Agustín Atletismo Rincón Oeste VETCM 3 38.43 03:52
8 21 Vicente Gómez, Jesús Alba Running VETAM 1 39.19 03:56
9 54 Nicolas Torres, Alberto Independiente VETAM 2 40.02 04:00
10 51 Gago Robles, Angel Independiente VETCM 4 40.24 04:02
11 78 Carpio Martín, Daniel Independiente SENM 3 40.38 04:04
12 33 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 3 40.48 04:05
13 112 Gómez Noreña, Jose Santos Sporting Agujetas VETBM 3 41.00 04:06
14 1 Castilla Ballesteros, Laureano La Canchera VETBM 4 41.22 04:08
15 63 Martín Andrés, Alberto Independiente JVJNM 1 41.33 04:09
16 110 Santamonica García, Juan Carlos Run&Go VETAM 4 41.33 04:09
17 100 Vicente Sánchez, Jose Antonio Jaramugos y Jumentos VETCM 5 42.20 04:14
18 98 Benito Blanco, Telesforo Intralegal VETDM 1 42.20 04:14
19 87 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente VETBM 5 42.43 04:16
20 41 Sánchez Casado, Héctor Atletismo Rincón Oeste SENM 4 43.28 04:21
21 6 Gutierrez Martín, Jose Manuel La Canchera VETCM 6 43.43 04:22
22 2 San Matias Bernal, Jesus Maria La Canchera VETDM 2 43.56 04:24
23 35 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBF 1 43.59 04:24

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES

10 Km

Categoría/Puesto

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



24 31 Merchan Martín, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETDM 3 44.01 04:24
25 45 Bernal Collado, Gabriel C.D. La Armuña VETDM 4 44.15 04:26
26 32 Rodríguez García, Jose Ramon Atletas Veteranos Salamanca VETDM 5 44.27 04:27
27 109 Rodríguez Ramudo, Jesus Run&Go VETCM 7 44.40 04:28
28 11 Hernández Ramos, Manuel Independiente SENM 5 45.16 04:32
29 47 Pérez Maestre, Francisco Javier Club Deportivo Alcer VETCM 8 45.36 04:34
30 76 Pérez Rivero, Álvaro Independiente SENM 6 45.51 04:35
31 25 Corvo Cortes, Jorge Atletas Populares Miróbriga VETDM 6 46.07 04:37
32 108 Martín Gómez, Antonio Q-Runner VETAM 5 46.15 04:38
33 92 Cuella Peña, Isidro Independiente VETDM 7 46.21 04:38
34 107 Sánchez Merchán, Manuel Lisardo Promesas de Villoria VETDM 8 46.24 04:38
35 81 García Hernández, Miguel Independiente JVJNM 2 46.40 04:40
36 101 Plaza Sánchez, Ángel Jaramugos y Jumentos VETDM 9 46.45 04:41
37 106 Hernández Sánchez, Juan Luis Pinone Run SENM 7 46.49 04:41
38 24 Bernal Martín, Julio Jose Atletas Populares Miróbriga VETBM 6 47.15 04:44
39 29 Sánchez Moro, Jose Roberto Atletas Populares Miróbriga VETBM 7 47.15 04:44
40 3 Pérez San Matias, Pedro La Canchera VETCM 9 47.19 04:44
41 115 Gómez Sánchez, Juan José Independiente SENM 8 47.32 04:45
42 91 Riaño Morocho, Alberto Independiente SENM 9 47.56 04:48
43 89 Núñez San Román, David Independiente SENM 10 47.56 04:48
44 90 Herrero Martín, Oscar Independiente SENM 11 47.56 04:48
45 7 Pulido García, Ivan La Canchera SENM 12 48.35 04:52
46 48 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETBM 8 48.47 04:53
47 61 Iglesias Blanco, Jacinto Independiente VETBM 9 48.59 04:54
48 39 Gorjón Ventanas, Jesús Atletismo Rincón Oeste VETDM 10 48.59 04:54
49 85 Nicolas Rodríguez, Carlos Independiente VETCM 10 49.03 04:54
50 55 Polo Santos, Isidro Independiente SENM 13 49.17 04:56
51 23 Lucas Sandoval, Carlos Atletas Almenara VETBM 10 49.23 04:56
52 62 Jorge Martín, Agustin Angel Independiente VETCM 11 49.26 04:57
53 56 Anta Félix, Jorge Independiente SENM 14 49.52 04:59
54 69 Sánchez Marcos, Jose Manuel Independiente VETBM 11 49.53 04:59
55 53 Collado Mateos, Carmen Independiente VETAF 1 50.05 05:01
56 73 Ruiz Fernandez, Ray Independiente VETBM 12 50.11 05:01
57 74 Calzada Torres, Ayuso Independiente VETAM 6 50.36 05:04
58 19 Hernández Sánchez, Hortensia Pinone Run VETAF 2 50.40 05:04
59 12 López Martín, Jose Luis Independiente VETCM 12 50.40 05:04
60 114 García Flores, Manuel Correcaminos Carbajosa VETBM 13 50.49 05:05
61 57 De La Calzada Manjon, Jesus Independiente VETDM 11 51.05 05:07
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62 42 Baz Zato, Elisa Atletismo Rincón Oeste SENF 1 51.12 05:07
63 83 Martín García, David Independiente SENM 15 51.26 05:09
64 68 Román Rodríguez, Juan Independiente VETCM 13 51.46 05:11
65 111 García-Romeral Adrian, Juan Solorunners Móstoles VETAM 7 51.50 05:11
66 64 Martín Corchete, Maria Soledad Independiente VETBF 2 51.53 05:11
67 49 Hernández Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa SENM 16 51.59 05:12
68 60 Hernández Alfonso, Manuel Independiente VETDM 12 52.07 05:13
69 102 Regatos Sela, Raquel Kasikeno A VETCF 1 52.55 05:18
70 30 Sánchez Pino, Joaquín Atletas Populares Miróbriga VETDM 13 53.02 05:18
71 70 Mateos López, Alfonso Independiente JVJNM 3 53.13 05:19
72 16 Rubio Bernardos, Alvaro Independiente SENM 17 53.19 05:20
73 18 Barbero Sánchez, Juan Ignacio Pinone Run VETAM 8 53.37 05:22
74 27 Jerez Hernández, David Atletas Populares Miróbriga VETAM 9 54.20 05:26
75 28 Martín Montero, Leticia Atletas Populares Miróbriga VETAF 3 54.20 05:26
76 113 Fernández Rodil, Fsco. Javier Zoes Bedunia VETDM 14 55.10 05:31
77 67 Pelayo, Manuel Independiente VETBM 14 55.20 05:32
78 77 Calvo Sánchez-Villares, Alfonso Independiente VETDM 15 55.34 05:33
79 22 Hernández Sánchez, Luis Atletas Almenara VETAM 10 56.33 05:39
80 58 Del Castillo Martín, Agustín Independiente VETDM 16 57.06 05:43
81 93 Torres Carpio, Angel Independiente VETBM 15 57.48 05:47
82 94 Blanco Domínguez, Manuel J. Independiente VETBM 16 58.56 05:54
83 50 Saldaña García, Juan Jose Correlindes VETBM 17 59.00 05:54
84 79 De La Cruz Mateos, Isabel Independiente VETCF 2 59.20 05:56
85 88 Vicente Carpio, Ernesto Independiente VETBM 18 59.31 05:57
86 82 García Palacios, Miguel Independiente VETBM 19 59.55 06:00
87 71 López Bernardos, Juan Gabriel Independiente SENM 18 59.55 06:00
88 75 Parralejo Rebollo, Luz Maria Independiente SENF 2 1:00.37 06:04
89 65 Martín Corchete, Maria Belen Independiente VETBF 3 1:01.41 06:10
90 72 Fiz García, Eduardo Independiente SENM 19 1:01.41 06:10
91 10 Diez Mateos, Juan Independiente SENM 20 1:02.54 06:17
92 26 García Gómez, Santiago Atletas Populares Miróbriga VETCM 14 1:02.54 06:17
93 38 Bernardos Guzmán, Mercedes Atletismo Rincón Oeste VETDF 1 1:03.55 06:24
94 43 Zato Vicente, Maria Del Mar Atletismo Rincón Oeste VETDF 2 1:06.09 06:37
95 15 Ruano Bernal, Claudio Independiente VETDM 17 1:07.33 06:45
96 84 Martín Martín, Carmen Independiente JVJNF 1 1:09.02 06:54
97 13 Marcos García, Gerardo Independiente VETDM 18 1:09.02 06:54
98 9 Bernardos Sánchez, Sandra Independiente JVJNF 2 1:09.03 06:54
99 8 Ratero Mateos, Humi La Canchera VETCF 3 1:24.00 08:24
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100 46 García Cepa, Ricardo Roberto Club de Montaña Karakorum SENM 21 1:24.01 08:24
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General Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 36 San Matías Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBM 1 36.50 03:41
2 34 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano VETCM 1 36.50 03:41
3 97 Torres Naveira, Angel Independiente SENM 1 37.18 03:44
4 99 Rodríguez Rodríguez, Valentin Jaramugos y Jumentos VETCM 2 37.46 03:47
5 80 Domínguez García, Alberto Independiente SENM 2 38.21 03:50
6 86 San Matias Ramajo, Antonio Independiente VETBM 2 38.22 03:50
7 40 Martín Hernández, Agustín Atletismo Rincón Oeste VETCM 3 38.43 03:52
8 21 Vicente Gómez, Jesús Alba Running VETAM 1 39.19 03:56
9 54 Nicolas Torres, Alberto Independiente VETAM 2 40.02 04:00
10 51 Gago Robles, Angel Independiente VETCM 4 40.24 04:02
11 78 Carpio Martín, Daniel Independiente SENM 3 40.38 04:04
12 33 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano VETAM 3 40.48 04:05
13 112 Gómez Noreña, Jose Santos Sporting Agujetas VETBM 3 41.00 04:06
14 1 Castilla Ballesteros, Laureano La Canchera VETBM 4 41.22 04:08
15 63 Martín Andrés, Alberto Independiente JVJNM 1 41.33 04:09
16 110 Santamonica García, Juan Carlos Run&Go VETAM 4 41.33 04:09
17 100 Vicente Sánchez, Jose Antonio Jaramugos y Jumentos VETCM 5 42.20 04:14
18 98 Benito Blanco, Telesforo Intralegal VETDM 1 42.20 04:14
19 87 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente VETBM 5 42.43 04:16
20 41 Sánchez Casado, Héctor Atletismo Rincón Oeste SENM 4 43.28 04:21
21 6 Gutierrez Martín, Jose Manuel La Canchera VETCM 6 43.43 04:22
22 2 San Matias Bernal, Jesus Maria La Canchera VETDM 2 43.56 04:24
23 31 Merchan Martín, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca VETDM 3 44.01 04:24
24 45 Bernal Collado, Gabriel C.D. La Armuña VETDM 4 44.15 04:26

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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25 32 Rodríguez García, Jose Ramon Atletas Veteranos Salamanca VETDM 5 44.27 04:27
26 109 Rodríguez Ramudo, Jesus Run&Go VETCM 7 44.40 04:28
27 11 Hernández Ramos, Manuel Independiente SENM 5 45.16 04:32
28 47 Pérez Maestre, Francisco Javier Club Deportivo Alcer VETCM 8 45.36 04:34
29 76 Pérez Rivero, Álvaro Independiente SENM 6 45.51 04:35
30 25 Corvo Cortes, Jorge Atletas Populares Miróbriga VETDM 6 46.07 04:37
31 108 Martín Gómez, Antonio Q-Runner VETAM 5 46.15 04:38
32 92 Cuella Peña, Isidro Independiente VETDM 7 46.21 04:38
33 107 Sánchez Merchán, Manuel Lisardo Promesas de Villoria VETDM 8 46.24 04:38
34 81 García Hernández, Miguel Independiente JVJNM 2 46.40 04:40
35 101 Plaza Sánchez, Ángel Jaramugos y Jumentos VETDM 9 46.45 04:41
36 106 Hernández Sánchez, Juan Luis Pinone Run SENM 7 46.49 04:41
37 24 Bernal Martín, Julio Jose Atletas Populares Miróbriga VETBM 6 47.15 04:44
38 29 Sánchez Moro, Jose Roberto Atletas Populares Miróbriga VETBM 7 47.15 04:44
39 3 Pérez San Matias, Pedro La Canchera VETCM 9 47.19 04:44
40 115 Gómez Sánchez, Juan José Independiente SENM 8 47.32 04:45
41 91 Riaño Morocho, Alberto Independiente SENM 9 47.56 04:48
42 89 Núñez San Román, David Independiente SENM 10 47.56 04:48
43 90 Herrero Martín, Oscar Independiente SENM 11 47.56 04:48
44 7 Pulido García, Ivan La Canchera SENM 12 48.35 04:52
45 48 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa VETBM 8 48.47 04:53
46 61 Iglesias Blanco, Jacinto Independiente VETBM 9 48.59 04:54
47 39 Gorjón Ventanas, Jesús Atletismo Rincón Oeste VETDM 10 48.59 04:54
48 85 Nicolas Rodríguez, Carlos Independiente VETCM 10 49.03 04:54
49 55 Polo Santos, Isidro Independiente SENM 13 49.17 04:56
50 23 Lucas Sandoval, Carlos Atletas Almenara VETBM 10 49.23 04:56
51 62 Jorge Martín, Agustin Angel Independiente VETCM 11 49.26 04:57
52 56 Anta Félix, Jorge Independiente SENM 14 49.52 04:59
53 69 Sánchez Marcos, Jose Manuel Independiente VETBM 11 49.53 04:59
54 73 Ruiz Fernandez, Ray Independiente VETBM 12 50.11 05:01
55 74 Calzada Torres, Ayuso Independiente VETAM 6 50.36 05:04
56 12 López Martín, Jose Luis Independiente VETCM 12 50.40 05:04
57 114 García Flores, Manuel Correcaminos Carbajosa VETBM 13 50.49 05:05
58 57 De La Calzada Manjon, Jesus Independiente VETDM 11 51.05 05:07
59 83 Martín García, David Independiente SENM 15 51.26 05:09
60 68 Román Rodríguez, Juan Independiente VETCM 13 51.46 05:11
61 111 García-Romeral Adrian, Juan Solorunners Móstoles VETAM 7 51.50 05:11
62 49 Hernández Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa SENM 16 51.59 05:12
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63 60 Hernández Alfonso, Manuel Independiente VETDM 12 52.07 05:13
64 30 Sánchez Pino, Joaquín Atletas Populares Miróbriga VETDM 13 53.02 05:18
65 70 Mateos López, Alfonso Independiente JVJNM 3 53.13 05:19
66 16 Rubio Bernardos, Alvaro Independiente SENM 17 53.19 05:20
67 18 Barbero Sánchez, Juan Ignacio Pinone Run VETAM 8 53.37 05:22
68 27 Jerez Hernández, David Atletas Populares Miróbriga VETAM 9 54.20 05:26
69 113 Fernández Rodil, Fsco. Javier Zoes Bedunia VETDM 14 55.10 05:31
70 67 Pelayo, Manuel Independiente VETBM 14 55.20 05:32
71 77 Calvo Sánchez-Villares, Alfonso Independiente VETDM 15 55.34 05:33
72 22 Hernández Sánchez, Luis Atletas Almenara VETAM 10 56.33 05:39
73 58 Del Castillo Martín, Agustín Independiente VETDM 16 57.06 05:43
74 93 Torres Carpio, Angel Independiente VETBM 15 57.48 05:47
75 94 Blanco Domínguez, Manuel J. Independiente VETBM 16 58.56 05:54
76 50 Saldaña García, Juan Jose Correlindes VETBM 17 59.00 05:54
77 88 Vicente Carpio, Ernesto Independiente VETBM 18 59.31 05:57
78 82 García Palacios, Miguel Independiente VETBM 19 59.55 06:00
79 71 López Bernardos, Juan Gabriel Independiente SENM 18 59.55 06:00
80 72 Fiz García, Eduardo Independiente SENM 19 1:01.41 06:10
81 10 Diez Mateos, Juan Independiente SENM 20 1:02.54 06:17
82 26 García Gómez, Santiago Atletas Populares Miróbriga VETCM 14 1:02.54 06:17
83 15 Ruano Bernal, Claudio Independiente VETDM 17 1:07.33 06:45
84 13 Marcos García, Gerardo Independiente VETDM 18 1:09.02 06:54
85 46 García Cepa, Ricardo Roberto Club de Montaña Karakorum SENM 21 1:24.01 08:24
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General Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 35 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano VETBF 1 43.59 04:24
2 53 Collado Mateos, Carmen Independiente VETAF 1 50.05 05:01
3 19 Hernández Sánchez, Hortensia Pinone Run VETAF 2 50.40 05:04
4 42 Baz Zato, Elisa Atletismo Rincón Oeste SENF 1 51.12 05:07
5 64 Martín Corchete, Maria Soledad Independiente VETBF 2 51.53 05:11
6 102 Regatos Sela, Raquel Kasikeno A VETCF 1 52.55 05:18
7 28 Martín Montero, Leticia Atletas Populares Miróbriga VETAF 3 54.20 05:26
8 79 De La Cruz Mateos, Isabel Independiente VETCF 2 59.20 05:56
9 75 Parralejo Rebollo, Luz Maria Independiente SENF 2 1:00.37 06:04
10 65 Martín Corchete, Maria Belen Independiente VETBF 3 1:01.41 06:10
11 38 Bernardos Guzmán, Mercedes Atletismo Rincón Oeste VETDF 1 1:03.55 06:24
12 43 Zato Vicente, Maria Del Mar Atletismo Rincón Oeste VETDF 2 1:06.09 06:37
13 84 Martín Martín, Carmen Independiente JVJNF 1 1:09.02 06:54
14 9 Bernardos Sánchez, Sandra Independiente JVJNF 2 1:09.03 06:54
15 8 Ratero Mateos, Humi La Canchera VETCF 3 1:24.00 08:24

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

Categoría/Puesto
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Clasificación por Categorías Junior Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 84 Martín Martín, Carmen Independiente 1:09.02 06:54
2 9 Bernardos Sánchez, Sandra Independiente 1:09.03 06:54

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km
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Clasificación por Categorías Junior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 63 Martín Andrés, Alberto Independiente 41.33 04:09
2 81 García Hernández, Miguel Independiente 46.40 04:40
3 70 Mateos López, Alfonso Independiente 53.13 05:19

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km
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Clasificación por Categorías Senior Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 42 Baz Zato, Elisa Atletismo Rincón Oeste 51.12 05:07
2 75 Parralejo Rebollo, Luz Maria Independiente 1:00.37 06:04

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km
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Clasificación por Categorías Senior Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 97 Torres Naveira, Angel Independiente 37.18 03:44
2 80 Domínguez García, Alberto Independiente 38.21 03:50
3 78 Carpio Martín, Daniel Independiente 40.38 04:04
4 41 Sánchez Casado, Héctor Atletismo Rincón Oeste 43.28 04:21
5 11 Hernández Ramos, Manuel Independiente 45.16 04:32
6 76 Pérez Rivero, Álvaro Independiente 45.51 04:35
7 106 Hernández Sánchez, Juan Luis Pinone Run 46.49 04:41
8 115 Gómez Sánchez, Juan José Independiente 47.32 04:45
9 91 Riaño Morocho, Alberto Independiente 47.56 04:48
10 89 Núñez San Román, David Independiente 47.56 04:48
11 90 Herrero Martín, Oscar Independiente 47.56 04:48
12 7 Pulido García, Ivan La Canchera 48.35 04:52
13 55 Polo Santos, Isidro Independiente 49.17 04:56
14 56 Anta Félix, Jorge Independiente 49.52 04:59
15 83 Martín García, David Independiente 51.26 05:09
16 49 Hernández Hernández, Victor Correcaminos Carbajosa 51.59 05:12
17 16 Rubio Bernardos, Alvaro Independiente 53.19 05:20
18 71 López Bernardos, Juan Gabriel Independiente 59.55 06:00
19 72 Fiz García, Eduardo Independiente 1:01.41 06:10
20 10 Diez Mateos, Juan Independiente 1:02.54 06:17
21 46 García Cepa, Ricardo Roberto Club de Montaña Karakorum 1:24.01 08:24

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km
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Clasificación por Categorías Veterana "A" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 53 Collado Mateos, Carmen Independiente 50.05 05:01
2 19 Hernández Sánchez, Hortensia Pinone Run 50.40 05:04
3 28 Martín Montero, Leticia Atletas Populares Miróbriga 54.20 05:26

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km
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Clasificación por Categorías Veterano "A" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 21 Vicente Gómez, Jesús Alba Running 39.19 03:56
2 54 Nicolas Torres, Alberto Independiente 40.02 04:00
3 33 García Alonso, David Atletismo Macotera Persianas Ruano 40.48 04:05
4 110 Santamonica García, Juan Carlos Run&Go 41.33 04:09
5 108 Martín Gómez, Antonio Q-Runner 46.15 04:38
6 74 Calzada Torres, Ayuso Independiente 50.36 05:04
7 111 García-Romeral Adrian, Juan Solorunners Móstoles 51.50 05:11
8 18 Barbero Sánchez, Juan Ignacio Pinone Run 53.37 05:22
9 27 Jerez Hernández, David Atletas Populares Miróbriga 54.20 05:26
10 22 Hernández Sánchez, Luis Atletas Almenara 56.33 05:39

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km
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Clasificación por Categorías Veterana "B" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 35 Almaraz Mulas, Isabel Atletismo Macotera Persianas Ruano 43.59 04:24
2 64 Martín Corchete, Maria Soledad Independiente 51.53 05:11
3 65 Martín Corchete, Maria Belen Independiente 1:01.41 06:10

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km
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Clasificación por Categorías Veterano "B" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 36 San Matías Ramajo, José Atletismo Macotera Persianas Ruano 36.50 03:41
2 86 San Matias Ramajo, Antonio Independiente 38.22 03:50
3 112 Gómez Noreña, Jose Santos Sporting Agujetas 41.00 04:06
4 1 Castilla Ballesteros, Laureano La Canchera 41.22 04:08
5 87 Sierra Barbero, Jose Maria Independiente 42.43 04:16
6 24 Bernal Martín, Julio Jose Atletas Populares Miróbriga 47.15 04:44
7 29 Sánchez Moro, Jose Roberto Atletas Populares Miróbriga 47.15 04:44
8 48 García Rodríguez, Javier Correcaminos Carbajosa 48.47 04:53
9 61 Iglesias Blanco, Jacinto Independiente 48.59 04:54
10 23 Lucas Sandoval, Carlos Atletas Almenara 49.23 04:56
11 69 Sánchez Marcos, Jose Manuel Independiente 49.53 04:59
12 73 Ruiz Fernandez, Ray Independiente 50.11 05:01
13 114 García Flores, Manuel Correcaminos Carbajosa 50.49 05:05
14 67 Pelayo, Manuel Independiente 55.20 05:32
15 93 Torres Carpio, Angel Independiente 57.48 05:47
16 94 Blanco Domínguez, Manuel J. Independiente 58.56 05:54
17 50 Saldaña García, Juan Jose Correlindes 59.00 05:54
18 88 Vicente Carpio, Ernesto Independiente 59.31 05:57
19 82 García Palacios, Miguel Independiente 59.55 06:00

III CARRERA POPULAR DE ALBA DE YELTES
Alba de Yeltes, 28-06-2015

Organiza: La Canchera, Asoc. "Amigos de Alba de Yeltes",
Ayto. Alba de Yeltes, Excma. Diputación Provincial de Salamanca

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com

10 Km

contacto@orycronsport.com                                                                                                                                                                                                          www.orycronsport.com



Clasificación por Categorías Veterana "C" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 102 Regatos Sela, Raquel Kasikeno A 52.55 05:18
2 79 De La Cruz Mateos, Isabel Independiente 59.20 05:56
3 8 Ratero Mateos, Humi La Canchera 1:24.00 08:24
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Clasificación por Categorías Veterano "C" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 34 Adrados Sánchez, Ricardo Atletismo Macotera Persianas Ruano 36.50 03:41
2 99 Rodríguez Rodríguez, Valentin Jaramugos y Jumentos 37.46 03:47
3 40 Martín Hernández, Agustín Atletismo Rincón Oeste 38.43 03:52
4 51 Gago Robles, Angel Independiente 40.24 04:02
5 100 Vicente Sánchez, Jose Antonio Jaramugos y Jumentos 42.20 04:14
6 6 Gutierrez Martín, Jose Manuel La Canchera 43.43 04:22
7 109 Rodríguez Ramudo, Jesus Run&Go 44.40 04:28
8 47 Pérez Maestre, Francisco Javier Club Deportivo Alcer 45.36 04:34
9 3 Pérez San Matias, Pedro La Canchera 47.19 04:44
10 85 Nicolas Rodríguez, Carlos Independiente 49.03 04:54
11 62 Jorge Martín, Agustin Angel Independiente 49.26 04:57
12 12 López Martín, Jose Luis Independiente 50.40 05:04
13 68 Román Rodríguez, Juan Independiente 51.46 05:11
14 26 García Gómez, Santiago Atletas Populares Miróbriga 1:02.54 06:17
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Clasificación por Categorías Veterana "D" Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 38 Bernardos Guzmán, Mercedes Atletismo Rincón Oeste 1:03.55 06:24
2 43 Zato Vicente, Maria Del Mar Atletismo Rincón Oeste 1:06.09 06:37
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Clasificación por Categorías Veterano "D" Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 98 Benito Blanco, Telesforo Intralegal 42.20 04:14
2 2 San Matias Bernal, Jesus Maria La Canchera 43.56 04:24
3 31 Merchan Martín, Jose Ricardo Atletas Veteranos Salamanca 44.01 04:24
4 45 Bernal Collado, Gabriel C.D. La Armuña 44.15 04:26
5 32 Rodríguez García, Jose Ramon Atletas Veteranos Salamanca 44.27 04:27
6 25 Corvo Cortes, Jorge Atletas Populares Miróbriga 46.07 04:37
7 92 Cuella Peña, Isidro Independiente 46.21 04:38
8 107 Sánchez Merchán, Manuel Lisardo Promesas de Villoria 46.24 04:38
9 101 Plaza Sánchez, Ángel Jaramugos y Jumentos 46.45 04:41
10 39 Gorjón Ventanas, Jesús Atletismo Rincón Oeste 48.59 04:54
11 57 De La Calzada Manjon, Jesus Independiente 51.05 05:07
12 60 Hernández Alfonso, Manuel Independiente 52.07 05:13
13 30 Sánchez Pino, Joaquín Atletas Populares Miróbriga 53.02 05:18
14 113 Fernández Rodil, Fsco. Javier Zoes Bedunia 55.10 05:31
15 77 Calvo Sánchez-Villares, Alfonso Independiente 55.34 05:33
16 58 Del Castillo Martín, Agustín Independiente 57.06 05:43
17 15 Ruano Bernal, Claudio Independiente 1:07.33 06:45
18 13 Marcos García, Gerardo Independiente 1:09.02 06:54
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Premio Especial Local Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 1 Castilla Ballesteros, Laureano La Canchera 41.22 04:08

Premio Especial Local Femenina

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo T/Km.
1 19 Hernández Sánchez, Hortensia Pinone Run 50.40 05:04

Sistema: Dorsal Chip
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Categorías Menores Prebenjamin-Chupetin Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 212 Jerez Martín, Claudia Atletas Populares Miróbriga    00:51
2 206 Santamonica Guzman, Irene Independiente    01:08

Categorías Menores Prebenjamin-Chupetin Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 213 García Moro, Marcos Independiente    00:45
2 209 Sánchez Garduño, Alejandro Independiente    00:46
3 247 Hernández Salinas, Juan Manuel Almenara de Tormes    00:47
4 208 Rodríguez Martín, Mario Independiente    01:05
5 207 Rodríguez Martín, Adrian Independiente    01:07
6 203 Miranda García, Mauro Independiente    01:16

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Benjamín Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 219 Iglesias Hernández, Carla Independiente    01:49
2 217 Vicente Regatos, Celia Kasikeno A    01:51
3 215 Lorenzo García, Vega Independiente    01:58
4 214 Vicente García, Lorena Independiente    02:00

Categorías Menores Benjamín Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 220 Elvira Pérez, Sergio Independiente    01:25
2 216 Torres Martín, Oscar Independiente    01:35

Cronometra: OrycronSport
Sistema: Dorsal Chip

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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Categorías Menores Alevin Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 229 Sánchez Garduño, Paula Atletismo Rincón Oeste    01:17
2 226 Castilla García, Eva La Canchera    01:31
3 230 Mateos Sánchez, Sara Independiente    01:34

Categorías Menores Alevin Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 225 Jerez Martín, Julio Atletas Populares Miróbriga    01:16
2 231 Hernández Bernardos, Miguel Independiente    01:18
3 228 Moran Martín, Yeray Independiente    01:37
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Categorías Menores Infantil Femenino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 232 Vicente Regatos, Ruth Kasikeno A    03:09
2 239 De La Calzada Díez, Naiara Escuela Atlismo Ciudad Rodrigo    03:13
3 237 Santamonica Guzman, Helena Independiente    03:22

Categorías Menores Infantil Masculino

Pos. Dor. Nombre Club Tiempo
1 236 Përez Domínguez, Javier Club Deportivo Alcer    03:10
2 234 Almaraz Mulas, Iker Atletismo Macotera Persianas Ruano    03:46

Clasificaciones: www.orycronsport.com
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